

D o d a t e k č . 1 k e S m l o u v ě o d í l o



uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Humpolec**

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Zastoupené: Mgr. Alenou Štěrbovou – starostkou města
Ing. Petrem Machkem – 1. místostarostou města
IČO: 00248266
DIČ: CZ00248266
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: **PVK servis s.r.o.**

Se sídlem: Krasoňov 102, 396 01 Humpolec
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25912
Zastoupený: Petrem Kratochvílem – jednatel společnosti
IČO: 05866294
DIČ: CZ05866294
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Alena Štěrbová a Ing. Petr Machek

za zhotovitele: Petr Kratochvíl

V technických věcech jedná

za objednatele: Petra Hložková – vedoucí investic OI
Jaroslav Vaňkát – referent OI
TDS – život památkám o.p.s.- Ing. Radek Soška,
IČO: 02044200

za zhotovitele: Petr Kratochvíl

Koordinátor BOZP:

Michal Krupička - DMC Havlíčkův Brod s.r.o.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod,
IČO: 25284525

Smluvní strany se, v souladu s čl. XIII.5. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 14. 4. 2023 se se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci původní veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Předmět smlouvy se dále poníží o odpočet položek, které nebudou prováděny.

Tyto změny byly odsouhlaseny zástupci objednatele, TDS a projektantem. Úplná specifikace přípočtů a odpočtů je obsažena v odsouhlaseném položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

V. CENA DÍLA

Celková cena díla dle článku V.1 stávající smlouvy o dílo ze dne 14. 4. 2023 se, s odkazem na upravený předmět smlouvy a přiložený odsouhlasený položkový rozpočet, tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena činí:

Původní cena díla bez DPH:	1 171 974,00 Kč
Vícepráce dle dod. č. 1	267 167,81 Kč
Méněpráce dle dod. č. 1	- 92 343,11 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH:	1 346 798,70 Kč

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 4. 2023 na provedení stavby „Chodníky ve Světlici – část A“.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.

Vklad dodatku smlouvy do registru zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy:

Změnový rozpočet víceprací a méněprací

V Krasoňově dne: 31.8.2023

V Humpolci dne: 1.9.2023

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Petr Kratochvíl
jednatel společnosti
PVK servis s r.o.

Mgr. Alena Štěrbová
starostka města
Město Humpolec

Ing. Petr Machek
1. místopředseda města
Město Humpolec

Chodník Světlice, úsek A

Zhotovitel: PVK servis s.r.o.

Měně práce

Číslo položky	Název položky, popis prací	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Celkem Kč
	Autobusová zastávka, vč. založení dle požadavku výrobce dle PD	kpl	1,00	21000,00	21 000,00 Kč
	Osazení stojat. obrub. bet. s oděrov. lože z C 12/15	m	56,40	210,00	11 844,00 Kč
	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 přírodní	m	30,00	160,00	4 800,00 Kč
	kabelová ochranička DN110 korungovaná	m	8,50	82,00	697,00 Kč
	Odvoz suti a vypour. hmot. na skládku do 1 km	t	33,06	310,00	10 246,60 Kč
	Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	297,56	12,00	3 570,91 Kč
	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,06	56,00	1 851,36 Kč
	Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	119,19	12,00	1 430,28 Kč
	Poplatek za skládku stavební suti asfalt	t	33,06	650,00	21 491,60 Kč
	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřev. tl. 3 cm	m2	29,06	240,00	6 974,40
	Dlažba zámková přírodní 20x10x6 povrch STANDARD	m2	20,84	289,00	5 964,96
	Značka dopr. inf. Lj 4a, 500/500 fólie 1, EG 7 žlutá	ks	1,00	1300,00	1 300,00
	Sloupek Fe pr. 70 pozinkovaný l= 3000 mm	ks	1,00	930,00	930,00
	Svorka upínací	ks	2,00	120,00	240,00

Celkem bez 21% DPH

92 343 311

Krásoňov 14. 8. 2023

Vyhotořil: Petr Kratochvíl

Chodník Světlice, úsek A

Zhotovitel: PUK servis s.r.o.

č. p.	kód položky	Název položky popis prací	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celkem Kč
		Více práce				
1		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, sanace	m3	74,35	430,00	31 970,50 Kč
2		Houbení typ 5 do 60 cm v hor. 3 do 100 m3, STROJNE, základ opěrka	m2	3,42	350,00	1 197,00 Kč
3		Nakladání vykopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	97,2	75,00	7 290,00 Kč
4		Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	97,2	240,00	23 328,00 Kč
5		Uložení sypaniny do násypů nezhuťovaných	m3	97,2	41,00	3 985,20 Kč
6		Uložení zeminy na skládku vč. doplatku za skládku - hor. 3	1	165,26	360,00	59 483,50 Kč
7	69311068	frakce kategorie neklidná separační ochranná, filtrační druziční PES 500kg/m2	m2	164,50	30,75	5 059,38 Kč
8	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š. do 3 m	m2	164,50	22,74	3 740,73
9	564861014	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0 - 125 mm, sanace	m2	329,00	170,22	55 902,38 Kč
10		Zdivo základové z bednicích tvárnice, tl. 30 cm vyplň tvárnice betonem C 16/20	m2	16,60	1350,00	22 410,00
11		Beton základových pásů prosvy C 16/20	m3	3,50	3200,00	11 200,00
12		Vyzluz. základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	1	0,20	35 000,00	7 000,00
13	711161273	Provedení izolace proti zemi vlnitostí svale z nopyve folie	m2	30,50	39,99	1 219,70
14	28323005	folie prokládavá (trpouva) druziční HDPE s výškou rozp. 6mm	m2	31,00	21,73	673,63
15		Štěrka plotu ze zářezů desek pro zdi šířky 300 mm vč. dodávky	m	7,50	510,00	3 825,00
16	998273011	Přesun hmot pro kem. s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živčným	t	68,30	139,00	9 493,70
17		Obrubník zastávkový příčný přírodní	m	4,00	3 800,00	14 400,00
18		Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	4,00	420,00	1 680,00
19		Lože pod obrubníky nebo obrubny dlažeb z C 12/15	m3	1,00	3 200,00	3 200,00
Celkem bez 21% DPH						267 187,81

Krasovcov 14. 8. 2023

Vyhovatel: Petr Kratochvíl

Veronika Vilimová

Od: Radek Soška <radek.soska@zivotpamatkami.cz>
Odesláno: čtvrtek 17. srpna 2023 12:50
Komu: Veronika Vilimová
Předmět: FW: Chodník Světlice - rozpočty k dodatku č. 1 SOD
Přílohy: Chodník Světlice - více práce.xls

Dobrý den pani Vilimová,

Dle dohody posílám upřesnění a zdůvodnění změn na stavbě chodníku ve Světlici.

Změna 1 – neúnosné podloží

V trase chodníku byla, po zahájení prací, zjištěna vrstva neúnosného, nevhodného materiálu – provedená statická zkouška nevyhovující. Tento materiál bylo potřeba odstranit a nahradit štěrkodrtí 0-125 v tloušťce 300 mm navíc oproti návrhu v PD. Pod ŠD byla založena geotextilie. Toto provedení bylo odsouhlaseno projektantem, následná zkouška únosnosti provedena s kladným výsledkem. (pol. č. 1, 7, 8, 9)

Změna 2 – prodloužení opěrné zdi

V průběhu KD stavby bylo, za účasti zástupce OV Světlice dohodnuto, že bude opěrná stěna prodloužena. Prodloužení bylo následně odsouhlaseno zástupci města a provedeno. Navíc byla doplněna izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií. (pol. č. 2, 10, 11, 12, 13, 14, 15)

Změna 3 – doplnění chybějících zastávkových obrubníků

V soupisu prací PD chyběly 4 ks zastávkových obrubníků příčných – doplněny včetně montáže. (pol. č. 17, 18, 19)

Položky č. 3, 4, 5, 6, 16 souvisejí se všemi změnami.

S pozdraven
Radek Soška

From: Radek Soška
Sent: Wednesday, August 16, 2023 10:57 AM
To: veronika.vilimova@mesto-humpolec.cz
Cc: pvkservis <pvkservis@seznam.cz>; 'Jaroslav Vankat' <Jaroslav.Vankat@mesto-humpolec.cz>
Subject: Chodník Světlice - rozpočty k dodatku č. 1 SOD

Dobrý den pani Vilimová,

V příloze posílám rozpočty více a méněprací na chodník ve Světlici. Za TDS jsou rozpočty v pořádku a může být uzavřen dodatek SOD. Navýšení oproti původnímu rozpočtu, z důvodu nutnosti provedení rozšířené sanace neúnosné pláně, prodloužení opěrné zdi a chybějících zastávkových obrub v soupisu prací, mi vychází na + 174 824,70 Kč bez DPH (267 167,81 – 92 343,11).

S pozdravem
Radek Soška